Pedido: 721268 Vendedor: RAFAEL SANTOS

@ Cliente: 75.113.886/0001-89 - L C BRANCO EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA
I 5 * " Telefone: 41 32224484
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

2987 - BUCHA REDUCAQO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

S 2995 - TE 40MM ESGOTO

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-01-2023

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

50mm

50mm

50mm

100x50mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

10 PC

2PC

4PC

1PC

3PC

4pPC

3PC

1PC

1PC

Data Emissao: 25/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/01/2023 1409

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,65 0,00 16,50
5,58 0,00 11,16
3,29 0,00 13,16
11,50 0,00 11,50
3,88 0,00 11,64
3,43 0,00 13,72
2,58 0,00 7,74
2,71 0,00 2,71
4,51 0,00 4,51




P Pedido: 721268 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissdo: = 25/01/2023 |
75.113.886/0001-89 - L C BRANCO EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA Hora Emisséo: 14:10 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 32224484 Valido até: 25/01/2023 1409
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 92,64

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



